АДМИНИСТРАЦИЯ
РУНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.06.2022 г.
               с. Руновка

                 №  11

   Об оплате труда работникам администрации
Руновского сельского поселения
В  соответствии с решением муниципального комитета Руновского сельского поселения Кировского муниципального района № 76 от 10.06.2022г. «О внесении изменений в решение муниципального комитета Руновского сельского поселения от 06.12.2019 г. № 250 о «Положение «Об оплате труда главы Руновского сельского поселения,  муниципальных служащих Руновского сельского поселения»,  постановлением администрации Руновского сельского поселения № 13 от 10.06.2022 г. «О принятии «Положение об оплате труда работника военно-учетного стола,  осуществляющего первичный воинский учет  в Руновском сельском поселении», постановлением администрации Руновского сельского поселения № 12 от 10.06.2022 г.  «О принятии «Положения об оплате  труда  работников администрации Руновского  сельского поселения не относящихся к должностям муниципальной службы» и штатным расписанием администрации Руновского сельского поселения

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Установить с 01 июня 2022 года должностные оклады работников администрации Руновского сельского поселения:

- Ковальчук Ольге Павловне, специалисту 1 разряда (0,5 шт. единицы) – 3251 руб.
- Ковальчук Ольге Павловне, инспектору по учету и бронированию военно-обязанных (0,5 шт. единицы) – 5203 руб.

- Межеловской Ирине Сергеевне, уборщику служебных и технических помещений (0,5 шт. единицы) – 5269 руб.
2. Подготовить соответствующие изменения в трудовые договора: Ковальчук О.П., Межеловской И.С.

3. Бухгалтеру администрации Руновского сельского поселения Цыбулько У.С. с 01  июня 2022 г. производить расчет заработной платы работников администрации Руновского сельского поселения, согласно новых окладов.
Глава Руновского

сельского поселения

                      В.В. Коломойцев